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Posti jatkaa jakelun aikaistamiskokeiluja haja-asutusalueilla 

Suomen Posti Oyj jatkaa tammi-helmikuussa aloittamiaan kokeiluja perusjakelun
aikaistamisesta haja-asutusalueilla. Kokeilut jatkuvat 11 paikkakunnalla eri puolilla
Suomea toukokuun 2004 loppuun saakka. Alun perin kokeilujen oli määrä päättyä
jo maaliskuun lopussa. 

Kokeilujen jatkamisella Posti haluaa saada tarkempaa tietoa aikaistetun jakelun
toimivuudesta. Kokeiluilla Posti haluaa myös vastata sanomalehtitalojen ja lehtien
tilaajien toiveisiin saada sanomalehdet nykyistä aikaisemmin perille alueilla, joilla
ei ole erillistä varhaisjakelua. Ensimmäiset palautteet kokeiluista ovat sekä
postinsaajilta että lehtitaloilta olleet pääosin myönteisiä. Paikoin postinjakelu on
aikaistunut jopa 3–4 tuntia. 

Minkäänlaisia päätöksiä pysyvästi aikaisempaan jakeluun siirtymisestä tai
kokeilujen laajentamisesta koko maahan ei Postissa kuitenkaan ole tehty.
Postipalvelulain mukaan 1. luokan kirjeistä 95 % prosenttia tulee olla perillä
lähettämistä seuraavana päivänä. Jos sanomalehtien jakelua haja-asutusalueilla
haluttaisiin pysyvästi aikaisemmaksi, pitäisi lakia 1. luokan kirjeen kulkunopeuden
osalta muuttaa.

Alueellisista kokeiluista on sovittu yhdessä sanomalehtitalojen ja Postin
henkilöstön kanssa. Postinsaaja-asiakkaita on informoitu kullakin alueella ja
heidän kokemuksiaan kartoitetaan kevään aikana kyselyllä, jonka avulla selvitetään
kokeilun jatkovaihtoehtoja. 

Jakelun aikaistamiskokeilun jatkovaiheessa on mukana kaikkiaan noin 12 000
postinsaajataloutta ja yhteisöä. Kokeilupaikkakuntia ovat Postin Länsi-Suomen
palvelualueella Isojoki ja Kullaa, Itä-Suomessa Nilsiä, Simpele ja Rääkkylä, Sisä-
Suomessa Padasjoki, Hämeenkoski, Lievestuore ja Uurainen sekä Pohjois-
Suomessa Sotkamo ja Lumijoki.

Alastarossa, Liljendalissa ja Isnäsissä kokeiltua Postin erillisen varhaisjakelun ja
päiväjakelun yhdistämistä ei jatketa nykyisellä mallilla maaliskuun lopun jälkeen.
Jakelun vaihtoehtoisia järjestelyitä mietitään näiltä osin edelleen.
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